МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 04 июля    2013 года                                                                                                                       №  48
д. Виллози

«О рассмотрении рекомендации должностными лицами и органами местного самоуправления по вопросам развития системы местного самоуправления на территории Ленинградской области на период 2013-2014 годов»

Рассмотрев рекомендации должностными лицами и органами местного самоуправления по вопросам развития системы местного самоуправления на территории Ленинградской области на период 2013-2014 годов, принятых           1 марта 2013 года на заседании рабочей группы Правительства Ленинградской области по проведению анализа предложений по реформированию территориальной организации местного самоуправления и оптимизации структуры органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение второго созыва

РЕШИЛ:
1. Признать нецелесообразным по социально-экономическим, географическим и иным признакам объединение МО Виллозское  сельское поселение с иными сельскими поселениями.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                        В.М. Иванов